薄 型薄 型
连续
回转规格
连续
回转规格
H
免电池 绝对增量型（步进电机 DC24V） 相对增量型（步进电机 DC24V）
尺寸 页

LA
T3
型号表示方法
q 摆台精度
无记号 基本型
高精度型
y 电机电缆引出方向
无记号
基本型（右侧面引出）
左侧面引出
w 尺寸
r 最大回转力矩［N·m］
K 大转矩 10
J 基本型 6.6
t 摆动角度［°］
无记号 320
2 外部限位器：180
3 外部限位器：90
CD17T
iq w re t y u
LER 50 KE R1
控制器详见下页
u 执行器电缆种类·长度
机器人电缆  ［m］
无记号 无 R8 8※1
R1 1.5 RA 10※1
R3 3 RB 15※1
R5 5 RC 20※1
免电池 绝对增量型（步进电机 DC24V）
电动摆台
LER 系列 LER50
※详情请参见P.1322～
e 电机种类
记号 电机种类 适合控制器／驱动器
E 免电池 绝对增量型
（步进电机 DC24V）
JXC51
JXC61
JXCE1
JXC91
JXCP1
JXCD1
JXCL1
JXCM1
JXCEF
JXC9F
JXCPF
JXCLF
656
i 控制器
无记号 无控制器
C□1□□ 带控制器
D T71C
控制器安装方法
7 螺钉安装型
8※2 DIN导轨安装型
※1  按订单生产
※2  不附带DIN导轨。需另行订购。
※3  DeviceNet®、CC-Link、并行输入以外的场合，请选择“无记号”。
DeviceNet®、CC-Link时，请从“无记号”、“S”、“T”中选择。
并行输入时，请从“无记号”、“1”、“3”、“5”中选择。
q
执行器和控制器配套成组。
※使用相关内容请参见使用说明书。
　使用说明书请通过本公司官网下载。
通信插头　I/O电缆※3
记号 种类 对象接口
无记号 无附件 —
S 直通型通信插头 DeviceNet®
CC-Link Ver1.10T T分支型通信插头
1 I/O电缆（1.5m）
并行输入（NPN）

参照页 P.1008 P.1046
657
型号表示方法
q 摆台精度
无记号 基本型
高精度型
y 电机电缆引出方向
无记号
基本型（右侧面引出）
左侧面引出
w 尺寸
r 最大回转力矩［N·m］
K 大转矩 10
J 基本型 6.6
t 摆动角度［°］
无记号 320
2 外部限位器：180
3 外部限位器：90
CD17T
iq w re t y u
LER 50 KE R1
控制器详见下页
u 执行器电缆种类·长度
机器人电缆  ［m］
无记号 无 R8 8※1
R1 1.5 RA 10※1
R3 3 RB 15※1
R5 5 RC 20※1
免电池 绝对增量型（步进电机 DC24V）
电动摆台
LER 系列 LER50
※详情请参见P.1322～
e 电机种类
记号 电机种类 适合控制器／驱动器
E 免电池 绝对增量型
（步进电机 DC24V）
JXC51
JXC61
JXCE1
JXC91
JXCP1
JXCD1
JXCL1
JXCM1
JXCEF
JXC9F
JXCPF
JXCLF
656
i 控制器
无记号 无控制器
C□1□□ 带控制器
D T71C
控制器安装方法
7 螺钉安装型
8※2 DIN导轨安装型
※1  按订单生产
※2  不附带DIN导轨。需另行订购。
※3  DeviceNet®、CC-Link、并行输入以外的场合，请选择“无记号”。
DeviceNet®、CC-Link时，请从“无记号”、“S”、“T”中选择。
并行输入时，请从“无记号”、“1”、“3”、“5”中选择。
q
执行器和控制器配套成组。
※使用相关内容请参见使用说明书。
　使用说明书请通过本公司官网下载。
通信插头　I/O电缆※3
记号 种类 对象接口
无记号 无附件 —
S 直通型通信插头 DeviceNet®
CC-Link Ver1.10T T分支型通信插头
1 I/O电缆（1.5m）
并行输入（NPN）